

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 (ปร.5ก+ปร.5ข)

ส่วนราชการ ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 1 (เชียงใหม่) กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 1 (เชียงใหม่) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	8170/2536 + ข.91/พ.ย./41 + 9842 + ข.14/ก.พ./52	พื้นที่อาคาร	369	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 13 แผ่น	จำนวนชั้น	2	ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่/กรุงเทพฯ		ประจำเดือน	เมษายน	2564
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน		ตุลาคม	2560	
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	เมษายน 2564	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน	เมษายน	2564

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย. 2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560)

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคา		หมายเหตุ
			ดอกเสาะเพิ่ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		3,173,722.19	
	ราคารวมค่า Factor F <b>1.3004</b>		4,127,108.33	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		120,000	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) <b>7%</b>		128,400	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			4,255,508.33	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			<b>4,255,000.00</b>	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร <b>369.00</b> ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	11,531.17	บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ- ค่า Factor F คำนวณจาก : ค่างาน (ทุน) 1.ฐานราคษนิตไม่ดอกเซิม 2.ฐานราคษนิตดอกเซิม คอร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 77/2564 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมเกียรติ มณีพ้อง)  
สาธารณสุขอำเภอจอมทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิธี ทวลอรณม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 1

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน โรงพยาบาลจอมทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดุลย์ ตาคำมูล)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน เทศบาลตำบลบ้านแปะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล บุญญาภู)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ขุนแปะ

ปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ.นี้ ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาาก่อน





## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภोजอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ์	เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.	
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ	เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น	
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้าง							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1. ฐานรากแบบ ข.(ตอกเสาเข็ม คอร.)							
1	เสาเข็ม คอร. □ 0.18 x 0.18 x 6.00 ม.	ต้น	280.00	672.00	188,160.00	126.00	35,280.00	223,440.00
2	ขุดดิน และถมดิน	ลบ.ม.	188.00	-	-	99.00	18,612.00	18,612.00
3	คอนกรีตโครงสร้าง fc'= 180 ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	121.00	1,621.50	196,200.93	485.00	58,685.00	254,885.93
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 70 % ของทั้งหมด)	ลบ.พ.	564.00	280.00	157,920.00	-	-	157,920.00
	- คร่าวียึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.พ.	169.00	260.00	43,940.00	-	-	43,940.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	806.00	-	-	133.00	107,198.00	107,198.00
5	ตะปู	กก.	202.00	37.00	7,474.00	-	-	7,474.00
6	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	1,119.00	25.26	28,264.71	4.10	4,587.90	32,852.61
	- RB 9 มม.	กก.	4,206.00	24.35	102,406.68	4.10	17,244.60	119,651.28
	- RB 12 มม.	กก.	226.00	25.26	5,708.51	3.30	745.80	6,454.31
	- RB 15 มม.	กก.	3,036.00	24.54	74,506.82	3.30	10,018.80	84,525.62
	- RB 19 มม.	กก.	3,677.00	18.86	69,345.38	2.90	10,663.30	80,008.68
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	270.00	37.38	10,093.46	-	-	10,093.46
8	น้ำยากันซึม	ลิตร	32.00	30.00	960.00	-	-	960.00
9	เจาะสำรวจดิน โดยวิธี BORING TEST	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
	รวม 1)				901,480.50		263,035.40	1,164,515.90
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	13.00	532.71	6,925.23	-	-	6,925.23
2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	94.00	602.80	56,663.55	-	-	56,663.55
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	4.00	1,004.67	4,018.69	-	-	4,018.69
4	เหล็ก C 150 x 50 x 20 3.2 มม.	ท่อน	3.00	1,107.48	3,322.43	-	-	3,322.43

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีม่วง (ลงชื่อ)..... นายวิธี หวลอารมณ์ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ)..... นายกมล บุญญาภูกุล

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี ทวลอารมณ์		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	เหล็ก L 30 x 30 x 3.2 มม.	ท่อน	15.00	420.56	6,308.41	-	-	6,308.41
6	เหล็ก □ 25 x 25 2.3 มม.	ท่อน	7.00	280.37	1,962.62	-	-	1,962.62
7	เหล็กหน้าแปลนหัวเสา							
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	แผ่น	6.00	46.73	280.37	-	-	280.37
	- ขนาด 0.25 x 0.35 ม.	แผ่น	12.00	93.46	1,121.50	-	-	1,121.50
8	ค่าแรงประกอบหลังคา	กก.	3,840.00	-	-	10.00	38,400.00	38,400.00
	<b>รวม (1.1.2)</b>				<b>80,602.80</b>		<b>38,400.00</b>	<b>119,002.80</b>
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1 วัสดุผนังหลังคา</b>							
1	กระเบื้องลอนคู่สีแดง+ส้ม ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	690.00	52.34	36,112.15	-	-	36,112.15
2	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่สีแดง+ส้ม	แผ่น	70.00	73.83	5,168.22	-	-	5,168.22
3	สลักเกลียว 12"	ตัว	830.00	3.74	3,102.80	-	-	3,102.80
4	ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	293.00	-	-	50.00	14,650.00	14,650.00
5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1/2"x6"+3/4x8"+พุกไม้เนื้อแข็ง	ม.	82.00	220.00	18,040.00	73.00	5,986.00	24,026.00
6	ชุดแผ่นปิดเชิงชายกันนกสำเร็จรูป	ม.	82.00	23.36	1,915.89	10.00	820.00	2,735.89
7	น็อตหัวกลม Dia. 5/8" x 6"	ตัว	40.00	17.29	691.59	-	-	691.59
8	รางน้ำตะเข้รางแผ่นอลูมิเนียมพับตามแบบ	ม.	12.00	448.60	5,383.18	75.00	900.00	6,283.18
	<b>รวม (1.2.1)</b>				<b>70,413.83</b>		<b>22,356.00</b>	<b>92,769.83</b>
	<b>1.2.2 งานฝ้าเพดาน</b>							
1	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเหล็ก							
	ซุปลังกะสีแบบ MATAL STUD @ 0.40x0.60 มม.	ตร.ม.	152.00	206.00	31,312.00	75.00	11,400.00	42,712.00
2	ยิปซัมบอร์ดชนิดมีพอยล์ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงเหล็กอาบสังกะสี MATAL STUD @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	143.00	116.00	16,588.00	75.00	10,725.00	27,313.00
3	แต่งท้องพื้น คสล.	ตร.ม.	112.00	20.00	2,240.00	20.00	2,240.00	4,480.00
	<b>รวม (1.2.2)</b>				<b>50,140.00</b>		<b>24,365.00</b>	<b>74,505.00</b>

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ)..... นายวิธี ทวลอารมณ์ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ)..... นายกมล บุญญาบุญกุล

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ์		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น</b>							
1	ผิวทำกรวดล่างเม็ดเล็ก	ตร.ม.	17.00	270.00	4,590.00	99.00	1,683.00	6,273.00
2	ผิวทำหินขัดเบอร์ 3 ผึงเส้น PVC.	ตร.ม.	133.00	285.00	37,905.00	153.00	20,349.00	58,254.00
3	ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน 8' x 8"	ตร.ม.	24.00	235.00	5,640.00	158.00	3,792.00	9,432.00
4	ผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค 8' x 8" , 10"x10" , 12"x12"	ตร.ม.	166.00	235.00	39,010.00	158.00	26,228.00	65,238.00
5	ผิวปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	112.00	235.00	26,320.00	158.00	17,696.00	44,016.00
6	ผิวปูกระเบื้องโมเสค 2" x 2"	ตร.ม.	16.00	402.40	6,438.40	174.00	2,784.00	9,222.40
7	แผ่นซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	102.00	350.00	35,700.00	75.00	7,650.00	43,350.00
8	บัวเชิงผนังกรวดล่าง สูง 0.10 ม.	ม.	52.00	80.00	4,160.00	70.00	3,640.00	7,800.00
9	บัวเชิงผนังหินขัดในที่ สูง 0.10 ม.	ม.	61.00	60.00	3,660.00	75.00	4,575.00	8,235.00
10	ชั้นบันไดผิวกรวดล่างเม็ดเล็ก	ม.	37.00	270.00	9,990.00	99.00	3,663.00	13,653.00
	<b>รวม (1.2.3)</b>				<b>173,413.40</b>		<b>92,060.00</b>	<b>265,473.40</b>
	<b>1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง</b>							
1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	388.00	315.00	122,220.00	89.00	34,532.00	156,752.00
2	บล็อกจากอากาศชนิดกันฝน	ตร.ม.	2.00	325.00	650.00	100.00	200.00	850.00
3	ผนังไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1/2"x4" บังใบตติชิต							
	โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	2.00	685.00	1,370.00	154.00	308.00	1,678.00
4	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	660.00	52.00	34,320.00	82.00	54,120.00	88,440.00
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	597.00	64.00	38,208.00	100.00	59,700.00	97,908.00
6	ปูกระเบื้องเคลือบ 4" x 4"	ตร.ม.	52.00	463.00	24,076.00	201.00	10,452.00	34,528.00
7	ปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	ตร.ม.	11.00	262.00	2,882.00	166.00	1,826.00	4,708.00
8	เอ็น - ทับหลัง คสล.	ม.	343.00	55.00	18,865.00	44.00	15,092.00	33,957.00
	<b>รวม (1.2.4)</b>				<b>242,591.00</b>		<b>176,230.00</b>	<b>418,821.00</b>
	<b>1.2.5 งานวงกบ - กระจก</b>							
1	วงกบเหล็ก 2" x 4"	ม.	217.00	275.00	59,675.00	45.00	9,765.00	69,440.00
2	เกล็ดกระจกลายผ้า หน้า 5 มม. 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	48.00	28.00	1,344.00	-	-	1,344.00
3	กระจกใส หน้า 5 มม.	ตร.ฟ.	274.00	26.00	7,124.00	10.00	2,740.00	9,864.00

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ).....นายวิธี หวลอารมณ์ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ).....นายกมล บุญญาบุญกุล

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ช.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภोजอมทอง					+ 9842 + ช.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	มุ้งลวดอลูมิเนียม	ตร.ม.	43.00	350.00	15,050.00	-	-	15,050.00
	<b>รวม (1.2.5)</b>				<b>83,193.00</b>		<b>12,505.00</b>	<b>95,698.00</b>
	<b>1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง</b>							
1	ป1 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกันเสียงฉีต เต็มบาน เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.	ชุด	8.00	8,310.00	66,480.00	300.00	2,400.00	68,880.00
2	ป2 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด (0.80 + 0.40) x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกันเสียงฉีตเต็มบาน เจาะช่องมอง 0.20x0.60 ม.	ชุด	2.00	12,340.00	24,680.00	450.00	900.00	25,580.00
3	น1 เกล็ดอลูมิเนียมชนิดมือโยก 4" ชนิดมีเหล็กกันขโมย ช่องแสงตอนบนติดเหล็กกันขโมย LG □ 1/2"	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00
4	น2 ช่องแสงติดเหล็กกันขโมย LG □ 1/2"	ชุด	12.00	150.00	1,800.00	50.00	600.00	2,400.00
5	น3 บานเปิดกรอบเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4-(0.60 x 1.10 ม.) ตอนบนช่องแสงมีเหล็กกันขโมย LG □ 1/2"	ชุด	5.00	6,500.00	32,500.00	400.00	2,000.00	34,500.00
6	ป2 บานสวิงคู่อลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90x2.60ม.	ชุด	1.00	15,659.00	15,659.00	1,460.00	1,460.00	17,119.00
7	ป3 บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90x2.60ม.	ชุด	5.00	8,485.00	42,425.00	1,240.00	6,200.00	48,625.00
8	ป4 บานเปิดไม้อัดสำเร็จรูปกาวหนาหน้าหนา 35 มม.	ชุด	1.00	5,160.00	5,160.00	675.00	675.00	5,835.00
9	ป5 บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 3.30 x 2.60 ม.	ชุด	2.00	15,685.00	31,370.00	2,510.00	5,020.00	36,390.00
10	น3 หน้าต่างบานเกล็ดคู่ 3.30 x 1.60 ม.	ชุด	5.00	7,465.00	37,325.00	885.00	4,425.00	41,750.00
11	น4 หน้าต่างบานเลื่อน 1.65 x 1.60 ม. (หมายเหตุ รายการที่ 6-11 ตามเอกสารช.14/ก.พ./52 )	ชุด	3.00	3,625.00	10,875.00	490.00	1,470.00	12,345.00
	<b>รวม (1.2.6)</b>				<b>270,274.00</b>		<b>25,550.00</b>	<b>295,824.00</b>
	<b>1.2.7. งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์</b>							
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 16"x20"	ชุด	4.00	2,336.45	9,345.79	450.00	1,800.00	11,145.79
2	โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.00	2,247.66	8,990.65	450.00	1,800.00	10,790.65
3	ที่ใส่กระดาษชำระฝังดั้ง	ชุด	4.00	79.44	317.76	120.00	480.00	797.76
4	ที่ใส่สบู่ฝังดั้ง	ชุด	1.00	112.15	112.15	120.00	120.00	232.15

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ)..... นายวิธี หวลอารมณ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ)..... นายกมล บุญญานุกูล

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภोजอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ์		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	ราวพาดผ้าอลูมิเนียม ยาว 0.60 ม.	ชุด	1.00	126.17	126.17	70.00	70.00	196.17
6	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	1.00	126.17	126.17	170.00	170.00	296.17
7	ก๊อมน้ำทองเหลือง	ชุด	4.00	140.19	560.75	25.00	100.00	660.75
8	กระจกเงาปรับมุม	ชุด	4.00	257.01	1,028.04	70.00	280.00	1,308.04
9	ชั้นวางของพลาสติก	ชุด	4.00	140.19	560.75	70.00	280.00	840.75
10	ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน	ชุด	4.00	196.26	785.05	35.00	140.00	925.05
11	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4.00	795.33	3,181.31	70.00	280.00	3,461.31
12	STOP VALVE	ชุด	12.00	88.79	1,065.42	35.00	420.00	1,485.42
	<b>รวม (1.2.7)</b>				<b>26,200.00</b>		<b>5,940.00</b>	<b>32,140.00</b>
	<b>1.2.8 งานทาสี</b>							
1	สีอีมีลชั้นทนสภาวะอากาศ ชนิดภายใน - ภายนอก	ตร.ม.	1,666.00	38.00	63,308.00	30.00	49,980.00	113,288.00
2	สีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	27.00	47.00	1,269.00	38.00	1,026.00	2,295.00
3	สีกันสนิม + สีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	269.00	46.00	12,374.00	38.00	10,222.00	22,596.00
	<b>รวม (1.2.8)</b>				<b>76,951.00</b>		<b>61,228.00</b>	<b>138,179.00</b>
	<b>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด</b>							
1	ขอบราวบันไดฉิวหินขัด	ม.	20.00	100.00	2,000.00	120.00	2,400.00	4,400.00
2	ราวบันไดสแตนเลส 1 1/2" ทน 1.5 มม.	ม.	6.00	990.00	5,940.00	80.00	480.00	6,420.00
3	ม้านั่ง คลส. ฉิวหินขัด มีพนักพิง	ม.	13.50	2,150.00	29,025.00	-	-	29,025.00
4	กะบะปลูกต้นไม้ คลส.ภายในฉีดหินขัด	ม.	8.80	250.00	2,200.00	120.00	1,056.00	3,256.00
5	แผ่นป้ายชื่อสถานีอนามัย ไม้เนื้อแข็ง							
	ขนาดแผ่นป้าย 0.80 x 2.10 ม	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
6	แผ่นป้ายแสดงข้อมูลอาคาร ตามเอกสารเลขที่ ข.14/ม.ค./32	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00
7	ทำการกันปลวก,มอดและเชื้อรา โดยกรรมวิธีเซลล์ไครท์	ตร.ม.	256.00	60.00	15,360.00	-	-	15,360.00
8	เคาน์เตอร์ คลส.ฉิวหินขัดกว้าง0.60 ม.ตอนล่างโล่ง	ม.	13.50	1,500.00	20,250.00	-	-	20,250.00
9	อ่างเอนกประสงค์เคลือบขาวขนาด 0.45x0.65x0.25 ม.							
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	5.00	3,271.03	16,355.14	450.00	2,250.00	18,605.14

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ).....นายวิธี หวลอารมณ์ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ).....นายกมล บุญญานุกูล



โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภोजอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ์		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>รวม (1.2.9)</b>				<b>96,130.14</b>		<b>6,786.00</b>	<b>102,916.14</b>
	<b>1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง</b>							
1	ท่อประปา PVC. CLASS 13.5							
	- Dia. 1 1/2"	ม.	24.00	32.71	785.05	30.00	720.00	1,505.05
	- Dia. 1"	ม.	32.00	16.36	523.36	30.00	960.00	1,483.36
	- Dia. 3/4"	ม.	24.00	11.68	280.37	30.00	720.00	1,000.37
	- Dia. 1/2"	ม.	32.00	10.51	336.45	30.00	960.00	1,296.45
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	1,732.71	1,732.71	519.81	519.81	2,252.52
2	ระบบท่อน้ำทิ้ง และท่อระบายอากาศ							
2.1	เดินท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. CLASS 8.5							
	- Dia. 2 1/2"	ม.	8.00	43.22	345.79	50.00	400.00	745.79
	- Dia. 2"	ม.	76.00	33.88	2,574.77	40.00	3,040.00	5,614.77
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	2,628.50	2,628.50	788.55	788.55	3,417.06
2.2	RUBBER FLEXIBLE							
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2.00	520.00	1,040.00	125.00	250.00	1,290.00
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00
2.3	FLOOR CLEAN OUT (FCO.)							
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	79.44	158.88	200.00	400.00	558.88
2.4	FLOOR DRAIN							
	- Dia. 2"	ชุด	5.00	186.92	934.58	200.00	1,000.00	1,934.58
3	ระบบท่อลมเครื่องทันกรรม							
	ท่อทองแดง ASTM - LB . 88							
	- Dia. 1/2"	ม.	30.00	97.00	2,910.00	45.00	1,350.00	4,260.00
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	2,328.00	2,328.00	873.00	873.00	3,201.00
4	ท่อส้วม PVC. CLASS 8.5 Dia.4"	ม.	32.00	112.15	3,588.79	100.00	3,200.00	6,788.79
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	3,229.91	3,229.91	968.97	968.97	4,198.88

(ลงชื่อ).....นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ).....นายวิธี หวลอารมณ์ (ลงชื่อ).....นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ).....นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ).....นายกมล บุญญานุกูล

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่	8170/2536+ข.91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลขุนแปะ ตำบลบ้านแปะ อำเภोजอมทอง					+ 9842 + ข.14/ก.พ./52	
ผู้ประมาณราคา	นายวิธี หวลอารมณ์		เมษายน	2564	พื้นที่อาคาร	369.00	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ		เมษายน	2564	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	STOP VALVE	ชุด	12.00	140.19	1,682.24	50.00	600.00	2,282.24
6	BALL VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	140.19	280.37	150.00	300.00	580.37
	- Dia. 1/2"	ชุด	1.00	112.15	112.15	100.00	100.00	212.15
7	ประตูน้ำ							
	- Dia. 1"	ชุด	2.00	219.63	439.25	200.00	400.00	839.25
	- Dia. 1 1/2"	ชุด	1.00	373.83	373.83	150.00	150.00	523.83
8	FLOOR CLEAN OUT Dia. 4"	ชุด	3.00	168.22	504.67	400.00	1,200.00	1,704.67
9	มาตรวัดน้ำ Dia. 1 1/2"	ชุด	1.00	2,336.45	2,336.45	150.00	150.00	2,486.45
10	เครื่องดับเพลิงเคมี ABC ความจุ 15 ปอนด์	ชุด	2.00	794.39	1,588.79	70.00	140.00	1,728.79
11	วางระบายน้ำก่ออิฐขัดมันภายใน+ฝาปิด คสล.	ม.	78.00	540.00	42,120.00	215.00	16,770.00	58,890.00
12	ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 ทาสีน้ำมัน	ม.	9.00	100.00	900.00	50.00	450.00	1,350.00
13	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด1,000 ลิตร/วัน	ชุด	2.00	10,400.00	20,800.00	3,700.00	7,400.00	28,200.00
	บ่อซีเมนต์สำเร็จรูป Dia. 1.00 x 0.40 ม. ( 4 ท่อน 2 ชุด)							
	พร้อมบ่อดักกลิ่น 1 ชุด							
14	ถังเก็บน้ำ ขนาด 2,000 ลิตร	ถัง	1.00	22,149.53	22,149.53	70.00	70.00	22,219.53
	<b>รวม (1.3)</b>				<b>117,584.45</b>		<b>44,080.34</b>	<b>161,664.79</b>
	<b>1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)</b>							
1	ดวงโคม							
	- LED (T8) 2x18 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกัดิตเพดาน	ชุด	14.00	1,308.41	18,317.76	150.00	2,100.00	20,417.76
	- LED (T8) 1x18 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกัดิตเพดาน	ชุด	16.00	420.56	6,728.97	115.00	1,840.00	8,568.97
	- LED (T8) 1x9 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกัดิตเพดาน	ชุด	4.00	560.75	2,242.99	115.00	460.00	2,702.99
	- โคม DOWN LIGHT LED (BULB)1x5 W.							
	มีแผ่นสะท้อนแสงสีน้ำเงิน	ชุด	4.00	116.82	467.29	115.00	460.00	927.29
	- โคมไฟกิ่งกรงนกหลอด LED (BULB) 1x5 W.							
	กันน้ำ ติดผนัง	ชุด	7.00	514.02	3,598.13	165.00	1,155.00	4,753.13

(ลงชื่อ)..... นายสมเกียรติ มณีผ่อง (ลงชื่อ)..... นายวิธี หวลอารมณ์ (ลงชื่อ)..... นายอดุลย์ ตาคำมูล  
(ลงชื่อ)..... นายสุรเชษฐ์ นุชบุษบา (ลงชื่อ)..... นายกมล บุญญานุกูล



